2020 年 6 月 24 日

ビステーションご利用者 様

ビステーション新橋・ビステーション新横浜

運営会社：株式会社⻑⾕⼯コミュニティ

新型コロナウイルスに関する

営業内容変更のお知らせ ~第４報~

平素は、ビステーションをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

現在、ビステーション新橋・新横浜においては、受付時間等を変更し営業をしておりますが、

引き続き7/1以降も、一部受付時間を変更し、以下の通り営業致します。

ご利用中の皆様には、ご迷惑おかけし大変申し訳ございませんが、感染拡大防止に引き続きご協

力いただきますよう、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

記

【変更期間】2020 年 7 月１日(水）〜 当面の間

【営業時間】通常営業

【受付時間】新 橋：月〜金(祝日除く)10:00〜20:00

新横浜：月・水・金(祝日除く)9:00〜17:30 (12:00〜13:00受付不在)

【会議室等】新 橋：ConferenceRoom：受付時間内のみ利用可能

ReceptionRoom、MeetingRoom：利用可能

新横浜：MeetingRoom：利用可能

【その他】

・ドロップイン、東急NewWork、日経オフィスパスのご利用は、
新橋・新横浜ともに、受付時間内のみ利用可能。
※ご利用の際は、席に限りがございますので、事前にお電話で空席状況をご確認ください。

今後の状況により、営業内容の変更となる可能性もございますので予めご了承くださいませ。

以上